
 

 

UCHWAŁA NR IX/80/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025  rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j 

Dz.U.2024.1465), oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz.U.2024.1530  z póź.zm)  Rada Miejska w Koszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 599 997,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym:-dochody bieżące -363 997,00 zł  

-  dochody majatkowe-236 000,00 zł 

§ 2. 1 Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1 523 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym:-wydatki bieżące -649 000,00 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2.1 do niniejszej 

uchwały.-wydatki majątkowe - 874 000,00 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 100 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym: -wydatki majątkowe - 100 000,00 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2.2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. Po dokonanych zmianach  deficyt budżetu Gminy Koszyce na 2025 rok wynosi: 4 427 140,85  

zł 

i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust 2 w pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych w tym 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z  lat ubiegłych 

w kwocie 1 074 752,38 zł 

2) niewykorzystane środki  pieniężne, o których mowa w art 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych-

277 033,66 zł 

3) środków lokat dokonanych w latach ubiegłych- 3 075 354,81 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy  w Koszycach w roku 2025 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do  niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3598



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marian Stokłosa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3598



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr IX/80/2025 

Rady Miejskiej w Koszycach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2025rok 

Dział Paragraf Treść 
Kwota 

zmniejszenia (-) 

Kwota 

zwiększenia 

(+) 

010  Rolnictwo i łowiectwo - 289 997,00 

 2330 

 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- 289 997,00 

750  Administracja publiczna - 32 000,00 

 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

- 32 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
- 34 000,00 

 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

- 5 000,00 

 6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

- 29 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 100 000,00 

 6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

- 100 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 87 000,00 

 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

- 15 000,00 

 2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3598



 6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

- 50 000,00 

926  Kultura fizyczna - 57 000,00 

 6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

- 57 000,00 

  RAZEM - 599 997,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3598



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr IX/80/2025 

Rady Miejskiej w Koszycach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zmniejszenia (-) 

Kwota 

zwiększenia (+) 

010  Rolnictwo i łowiectwo - 500 000,00 

 01095 
Pozostała działalność 

- 500 000,00 

  wydatki bieżące - 500 000,00 

600  Transport i łączność 
100 000,00 100 000,00 

 60013 
Drogi publiczne wojewódzkie 

- 100 000,00 

  Wydatki majątkowe - 100 000,00 

 60016 
Drogi publiczne gminne 

100 000,00 - 

  Wydatki majątkowe 100 000,00 - 

750 

 
Administracja publiczna - 32 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 32 000,00 

 

 
wydatki bieżące  - 32 000,00 

754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- 63 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 63 000,00 

 

 
wydatki bieżące  - 5 000,00 

 
 

Wydatki majątkowe - 58 000,00 

801 

 
Oświata i wychowanie - 50 000,00 

 
80101 Szkoły podstawowe - 50 000,00 

 
 

wydatki bieżące - 50 000,00 

900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

- 100 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3598



 

 
Wydatki majątkowe - 100 000,00 

921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 187 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 150 000,00 

 

 
wydatki bieżące - 25 000,00 

 

 
Wydatki majątkowe - 125 000,00 

 92195 Pozostała działalność - 37 000,00 

 

 
wydatki bieżące - 37  000,00 

926 

 
Kultura fizyczna - 491 000,00 

 92695 Pozostała działalność - 491 000,00 

 

 
Wydatki majątkowe - 491 000,00 

 
 

RAZEM 100 000,00 1 523 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3598



Załącznik Nr 2.1  

do uchwały Nr IX/80/2025 

Rady Miejskiej w Koszycach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zmniejszenia (-) 

Kwota 

zwiększenia 

(+) 

010  Rolnictwo i łowiectwo - 500 000,00 

 01095 Pozostała działalność - 500 000,00 

  wydatki bieżące 
- 500 000,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
- 500 000,00 

  
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 500 000,00 

750 

 
Administracja publiczna - 32 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 32 000,00 

 
 

wydatki bieżące  - 32 000,00 

 
 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 32 000,00 

 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- 32 000,00 

754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- 5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 5 000,00 

 

 
wydatki bieżące  - 5 000,00 

 
 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5 000,00 

 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- 5 000,00 

801 

 
Oświata i wychowanie - 50 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe - 50 000,00 

 

 
wydatki bieżące - 50 000,00 

 

 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 50 000,00 

 
 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane - 50 000,00 

921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 62 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 25 000,00 

 
 

wydatki bieżące - 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3598



 
 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 25 000,00 

 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- 25 000,00 

 92195 Pozostała działalność  - 37 000,00 

 
 

wydatki bieżące - 37 000,00 

 
 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 37 000,00 

 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- 37 000,00 

 
 

RAZEM - 649 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3598



Załącznik Nr 2.2  

do uchwały Nr IX/80/2025 

Rady Miejskiej w Koszycach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce na rok 2025 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zmniejszenia (-) 

Kwota 

zwiększenia (+) 

600  Transport i łączność 
100 000,00 100 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 100 000,00 

  Wydatki majątkowe - 100 000,00 

  

- pomoc finansowa dla Województwa 

Małopolskiego na zadanie pn. "Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 768, polegająca na 

budowie chodnika, kanalizacji deszczowej  

i zatok autobusowych w m. Koszyce” 

- 100 000,00 

 60016 
Drogi publiczne gminne 

100 000,00 - 

  Wydatki majątkowe 100 000,00 - 

  

-inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

100 000,00 - 

  -Modernizacja dróg gminnych na terenie 

Gminy Koszyce 
100 000,00 - 

754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- 58 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 58 000,00 

 
 

Wydatki majątkowe - 58 000,00 

 

 
- remont pomieszczeń w budynku remizy w 

Książnicach Wielkich 

- 58 000,00 

900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

- 100 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 100 000,00 

 
 

Wydatki majątkowe - 100 000,00 

 
 

- wymiana pieców  - 100 000,00 

921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 125 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 125 000,00 

 
 

Wydatki majątkowe - 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3598



 

 
-remont pomieszczeń w budynku świetlicy 

wiejskiej w Modrzanach  

- 125 000,00 

926 

 
Kultura fizyczna - 491 000,00 

 
92695 Pozostała działalność - 491 000,00 

 

 
Wydatki majątkowe - 491 000,00 

 

 
Modernizacja infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej przy Centrum Oświatowym  

w Koszycach- utworzenie kortu tenisowego  

i placu street workout 

- 439 000,00 

 

 
Modernizacja infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej przy Centrum Oświatowym w 

Koszycach- boisko sportowe 

- 52 000,00 

 
 

RAZEM 100 000,00 874 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3598



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr IX/80/2025 

Rady Miejskiej w Koszycach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Zmiany w przychodach i rozchodach w budżecie Gminy w Koszycach w roku 2025 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

zmniejszenia 

(-) 

Kwota 

zwiększenia 

(+) 

Kwota po 

zmianach 

1 2 3  4  

Przychody ogółem:  0,54 823 003,54 4 907 140,85 

1 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
950 0,54 - 1 074 752,38 

2 
Przelewy dokonane z lokat z 

lat ubiegłych 
954 - 823 003,54 3 555 354,81 

3 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 - - 277 033,66 

Rozchody ogółem:  - - 480 000,00 

1 

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów  

992 - - 480 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3598



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr IX/80/2025 

Rady Miejskiej w Koszycach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Zmiany  kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w Koszycach w roku 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa  
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek  z sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek  z poza sektora 

finansów publicznych 

1 2 3 4 
 

6     
Kwota zwiększenia (+) Kwota zwiększenia (+) 

600  Transport i łączność 
 

100 000,00 - 

 60013 
Drogi publiczne wojewódzkie 

 
100 000,00 - 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

100 000,00 - 

Razem: 100 000,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3598


		2025-06-09T14:00:13+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




